

1.07А	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
1.06А	Кабинет № 20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
1.08	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
1.09	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
1.10	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
1.11	Кабинет № 11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
1.12	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
1.13	Кабинет № 20а	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
1.14	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
1.15	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
1.16	Кабинет № 9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
1.17	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
1.18	Кабинет № 15	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
1.19	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
1.20	Кабинет № 16-17	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
16А	Врач-стоматолог-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
17А	Врач-стоматолог-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
18А	Медицинская сестра хирургического кабинета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
19А	Медицинская сестра хирургического кабинета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
20А	Санитарка хирургического кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
21А	Кабинет № 21	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
22	Врач-стоматолог-детский	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
23	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
24	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
25	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
26	Кабинет № 22	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
27	Врач-стоматолог-детский	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
28	Врач-стоматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
29	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
30	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
31	Кабинет № 23	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
32	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
33	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
34	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет

1.68	Санитарка Кабинет № 35	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.69	Гигиенист стоматологический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.70	Санитарка Кабинет № 36	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.71	Врач-стоматолог-детский	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.72	Врач-стоматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.73	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.74	Санитарка Резистратура	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.75А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.76А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.75А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.77А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.75А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.78	Гардероб Гардеробщик АХУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.79	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.80	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.81	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.82	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.83	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.84	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.85	Касса Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1 составления: 31.12.2018

дседатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

датель главного врача по медицинским и общим вопросам

(подпись)

(подпись)

Ионов А.А.

Ф.И.О.

16.02.2018

дата

датель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

датель юридического отдела

(подпись)

(подпись)

Жулякова А.А.

Ф.И.О.

16.02.2018

дата

ы комиссии по проведению специальной оценки условий труда;

Главный врач филиала № 4

(должность)



Ворожцова Л.И.

(ФИО)

16.02.2018г.

(дата)

специалист в области охраны труда

(должность)



Деменова О.В.

(ФИО)

16.02.2018г.

(дата)

полномоченный представитель трудового коллектива

(должность)



Ершова Е.Г.

(ФИО)

16.02.2018г.

(дата)

перт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1543

(№ в реестре экспертов)



Бокова Антониды Сергеевны

(ФИО)

16.02.2018г.

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: АНО "Объединение "Стоматология"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Филиал № 4					
<i>Кабинет № 10</i>					
1.01. Главный врач	нет				
<i>Кабинет № 12</i>					
1.02. Заведующий терапевтическим отделением	нет				
1.03. Заведующий хирургическим отделением	нет				
<i>Кабинет № 34</i>					
1.04. Главная медицинская тра	нет				
1.05. Секретарь-машинистка	нет				
<i>Кабинет № 13</i>					
1.06А. Старшая медицинская тра	нет				
<i>Кабинет № 20</i>					
1.08. Начальник хозяйственного отдела	нет				
1.09. Сестра-хозяйка	нет				
1.10. Архивариус	нет				
<i>Кабинет № 11</i>					
1.11. Кастелянша	нет				
<i>Кабинет № 20а</i>					
1.12. Кассир	нет				
1.13. Оператор ЭВМ	нет				
<i>Кабинет № 9</i>					
1.14. Сторож	нет				
<i>Кабинет № 15</i>					
1.15. Рентгенолаборант	нет				
<i>Кабинет № 16-17</i>					
1.16А. Врач-стоматолог-хирург	нет				
1.18А. Медицинская сестра	нет				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Ургического кабинета 20А. Санитарка хирургического кабинета	нет				
<i>Кабинет № 21</i> 22. Врач-стоматолог-ский	нет				
23. Врач-стоматолог-апевт	нет				
24. Медицинская сестра	нет				
25. Санитарка <i>Кабинет № 22</i>	нет				
26. Врач-стоматолог-ский	нет				
27. Врач-стоматолог	нет				
28. Медицинская сестра	нет				
29. Санитарка <i>Кабинет № 23</i>	нет				
30. Врач-стоматолог-апевт	нет				
31. Медицинская сестра	нет				
32. Санитарка <i>Кабинет № 24</i>	нет				
33. Врач-стоматолог-ский	нет				
34. Врач-стоматолог-апевт	нет				
35. Врач-стоматолог	нет				
36. Медицинская сестра	нет				
37. Санитарка <i>Кабинет № 25</i>	нет				
38. Врач-стоматолог-ский	нет				
39. Врач-стоматолог-апевт	нет				
40. Медицинская сестра	нет				
41. Санитарка <i>Кабинет № 26</i>	нет				
42. Врач-стоматолог-ский	нет				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
.43. Врач-стоматолог-апелв	нет				
.44. Медицинская сестра	нет				
.45. Санитарка <i>Кабинет № 28</i>	нет				
.46. Врач-ортодонт	нет				
.47. Медицинская сестра	нет				
.48. Санитарка <i>Кабинет № 28а</i>	нет				
.49. Врач-ортодонт	нет				
.50. Медицинская сестра	нет				
.51. Санитарка <i>Кабинет № 29</i>	нет				
.52. Врач-стоматолог-опелд	нет				
.53. Медицинская сестра	нет				
.54. Санитарка <i>Кабинет № 30</i>	нет				
.55. Врач-стоматолог-ский	нет				
.56. Врач-стоматолог-апелв	нет				
.57. Санитарка <i>Кабинет № 31</i>	нет				
.58. Врач-ортодонт	нет				
.59. Медицинская сестра	нет				
.60. Санитарка <i>Кабинет № 32</i>	нет				
.61. Врач-стоматолог-ский	нет				
.62. Врач-стоматолог-апелв	нет				
.63. Врач-стоматолог	нет				
.64. Медицинская сестра	нет				
.65. Санитарка <i>Кабинет № 33</i>	нет				
.66. Врач-стоматолог-апелв	нет				
.67. Медицинская сестра	нет				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1.68. Санитарка <i>Кабинет № 35</i>	нет				
1.69. Гигиенист стоматологический	нет				
1.70. Санитарка <i>Кабинет № 36</i>	нет				
1.71. Врач-стоматологический	нет				
1.72. Врач-стоматолог	нет				
1.73. Медицинская сестра	нет				
1.74. Санитарка <i>Регистратура</i>	нет				
1.75А. Медицинский регистратор	нет				
1.78. Гардеробщик <i>АХЧ</i>	нет				
1.79. Слесарь-сантехник	нет				
1.80. Подсобный рабочий	нет				
1.81. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электроустановки	нет				
1.82. Вахтер	нет				
1.83. Уборщик производственных и служебных помещений	нет				
1.84. Уборщик территорий <i>Касса</i>	нет				
1.85. Медицинский статистик	нет				

Дата составления: 31.12.2018

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнитель:  (подпись)

Ионов А.А.

Ф.И.О.

16.02.2018

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник юридического отдела

Жулякова А.А.

16.02.2018

(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 16.08.2018
 члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Главный врач филиала № 4 _____ (подпись) [подпись] _____ (Ф.И.О.) Ворожцова Л.И. _____ (дата) 16.08.2018
 Специалист в области охраны труда _____ (подпись) [подпись] _____ (Ф.И.О.) Деменова О.В. _____ (дата) 16.08.2018
 полномоченный представитель трудового коллектива _____ (подпись) [подпись] _____ (Ф.И.О.) Ершова Е.Г. _____ (дата) 16.08.2018
 эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда: _____ (подпись) [подпись] _____ (Ф.И.О.) Бокова Антонина Сергеевна _____ (дата) 16.08.2018
 (№ в реестре экспертов) 1543